UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v tham gia sân chơi Violympic

dành cho học sinh phổ thông

 năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày 13 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học và THCS;

- Hiệu trưởng trường TH&THCS Nguyễn Viết Xuân.

Thực hiện Công văn số 1940/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày 10/10/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc tham gia sân chơi Violympic dành

cho học sinh phổ thông năm học 2023-2024. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

Hiệu trưởng các trường học thực hiện nội dung như sau:

1. Tổ chức triển khai Công văn số 1940/SGDĐT-GDTrH-QLCL ngày

10/10/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo đến tất cả học sinh được biết để tham gia

cuộc thi. (có công văn gửi kèm)

2. Khuyến khích các trường tổ chức cho học sinh tham gia sân chơi

Violympic dành cho học sinh phổ thông năm học 2023-2024 từ vòng 1-10.

Đối với Vòng chung kết cấp quốc gia (vòng10): Tùy vào số lượng học sinh

dự thi, Phòng Giáo dục và Đào tạo thành lập hội đồng coi thi tại các đơn vị tổ

chức thi.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hán Duy Thụy

		2023-10-14T09:26:16+0700

		2023-10-14T10:26:28+0700

		2023-10-14T10:26:04+0700